深圳市零售商业行业协会

[image: image1]关于召开2013年电子商务高层恳谈会的通知
各企业网购负责人：
随着我国网购的爆炸式发展，对传统零售业的冲击越来越明显，部分企业“涉足试水”，部分企业“隔岸观望”，面对诸多新的问题和挑战，该如何抉择？纯电商又该如何控制运营和物流成本，实现盈利？深圳网购消费市场究竟如何，网购人群更喜欢购买哪类产品？ 网络事件营销和促销活动的成与败？
协会将于3月21日召开电子商务企业高层恳谈会，与您一同探讨上述问题。敬请各电子商务企业或网购负责人准时参加。

时间：2013年3月21日（周四）下午14：30
地点：南山区东滨路南油文化广场三楼24号协会会议室
内容： 1、简要汇报协会2012年工作总结和2013年计划；
2、各企业交流2012年经营状况和2013年发展规划；
3、提议2013年电子商务发展趋势探讨；

4、探讨协会应进行哪些电子商务课题研究。

电话：王文龙 82956622、15814035075   谢永明 82941372、13266661558
传真：82945078     邮箱：280367727@qq.com
特此通知。

深圳市连锁经营协会

深圳市零售商业行业协会

2013年3月14日
2013年电子商务高层恳谈会回执

	单位名称
	姓名
	职务
	手机

注：请于3月19日15：00前回执，传真82945078；邮箱：280367727@qq.com